
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E 

SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO

##numero_data## 

Oggetto:     D.Lgs. n. 50/2016 – Art. 29, comma 1 – Ammissioni ed esclusioni alla 

proceduraaperta per  l’affidamento del servizio formativo per la realizzazione di 4 

Laboratori in materia di Programamzione e progettazione integrata e partecipata 

(Cod. PIP 1-2-3 e 4/2018) – Programma formativo 2018-2020  CIG 7564545C00  

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 

presente decreto;

VISTO l’articolo 16 bis  della legge regionale 15 ottobre 2001, n. 20 

RITENUTO , per i motivi riportati  nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
emanare il presente decreto;

VISTA la DGR n. 31del 25/01/2017 avente per oggetto : L.R. 20/2001 . Istituzione delle 

Posizioni dirigentziali e di funzione;

 VISTA la DGR n. 1511/2017 che assegna la respnosabilità dell’affidamento dei contratto sotto

soglia comunitaria alla P.F. Provveditorato, Economato e Sicurezza sui Luoghi di Lavoro 

DECRETA
1. D i   approvare, all’esito delle valutazioni da parte del RUP, e per quanto riportato nel 

documento istruttorio, l’ammissione del  concorrente  come di seguito indicato:
ECOAZIONI SNC – P.IVA 02477040543 – Via Ubaldi Centro Gubbio

2. di disporre, ai sensi dell’art. 29 comma 1 del  D.Lgs.  50/2016, la pubblicazione del 
presente atto sul sito della  Regione Marche sezione “Amministrazione Trasparente” a 
far data dalla sua adozione;

3. di dare avviso ai concorrenti, con le modalità di cui all’art. 76 del DLgs 50/2016 ss.mm.ii; 

4. Si attesta che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a 
carico della Regione.

5. Si attesta , inoltre, l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di 
conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990.

Per Il dirigente
(Dott. Piergiuseppe Mariotti)

Documento informatico firmato digitalmente

 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO



2

D.Lgs n. 50 del 2016
L. 94/2012 “Disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica” – Obbligo di 
ricorso al Me.Pa. e smi
Dgr  1511/2017  -    che assegna la  responsabilità dell’affidamento dei contratti sotto soglia 
comunitaria alla pf provveditorato economato e sicurezza sui luoghi di lavoro
DGR 237/2018 – rettifica ed integrazione della  DGR 1511/2017

Motivazione ed esito dell’istruttoria

Con decreto del la scrivente struttura 334/2018  è stata  avviata  una procedura  negoziata  per 
l’affidamento del servizio formativo per la realizzazione di 4 Laboratori in materia di 
Programm a zione e progettazione integrata e partecipata (Cod. PIP 1-2-3 e 4/2018) – 
Programma formativo 2018-2020  CIG 7564545C00  

Il  disciplinare  di gara prevedeva come termine ultimo di presentazione delle offerte le ore 
12.00 del 30/07/2018. 
Entro tale termine hanno presentato offerta il  seguente operatore economico:
ECOAZIONI SNC – P.IVA 02477040543 – Via Ubaldi Centro Gubbio

Con decreto n.  354/PEL del 31/7/2018 , è stata nominata e costituita ai sensi degli artt. 77 e    
216, c. 12, del  D.Lgs.  50/2016,  e dei criteri di cui alla   Deliberazione ANAC n. 620 del 31 
maggio 2016 e Linee guida ANAC n. 5, per quanto compatibili, la commissione giudicatrice. 

Come prescritto dalla documentazione di gara,  è stato   dato avviso della data di apertura della 
documentazione amministrativa. In data  01 /0 8 /2018 si   è pertanto riunito in seduta pubblica  il 
RUP con i due testimoni, nelle persone di Flavia Cancellieri e Franca Fiorini, per la verifica 
della documentazione amministrativa pervenuta.
A seguito di completa verifica della d ocumentazione amministrat iva , r iscontrata la completezza 
e la correttezza della documentazione acquisita dai concorrenti, il   seggio di gara nella seduta 
pubblica del  1 /0 8 /2018 ha comunicato e provveduto   all’ammissione di tutti i concorrenti alla 
gara (giusto verbale redatto del 1/8/2018).
Si da pertanto atto che i soggetti ammessi alla procedura sono quelli riportati al punto 1 del
presente decreto e che nessun offerente è stato escluso.

Per tutto quanto sopra, il sottoscritto responsabile del procedimento
PROPONE
l’adozione del presente atto

Il responsabile del procedimento
         (Maria Grazia Orsini)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Verbale RUP


	NumeroDataRep: n. 355 del 01 agosto 2018
		2018-08-01T11:48:42+0200
	MARIA GRAZIA ORSINI


		PIERGIUSEPPE MARIOTTI




